（別紙１）
令和　　年度海陽町ふるさと創造戦略補助金「起業支援事業」事業計画書

１．申請者概要
	名称：
	代表者氏名：

	住所：

	電話番号：
	ファックス：

	担当者氏名：
	e-mail：



２．事業内容等
	(1) 事業名
令和　　年度起業支援事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(2) 事業内容
① 本事業を行うに至った背景・課題
（事業全般について記載してください。）



② これまでの取り組み
（事業全般を通じてこれまでの取り組みについて記載してください。）



③ 本年度の取り組み・目標
（本年度実施する取り組み・目標について記載してください。特に目標については数値指標を用いるなど、具体的な目標設定としてください。）



④ 補助事業終了後の5カ年計画・目標
（補助事業終了後5カ年の収支計画・目標について記載してください。特に目標については数値指標を用いるなど、具体的な目標設定としてください。）



⑤ 本事業の実施による効果
（本事業を実施することにより地域に及ぼす効果などについて、具体的に記載してください。）







	(3) 事業実施スケジュール
	実施項目
	[bookmark: _GoBack]6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	(4) 事業実施体制




	(5) 他の補助金等への申請状況　なし・あり（　　　　　　　　　　　　　　　　）注２

	(6) 非課税事業者等の別（　　）注３


（注１）必要に応じて記入欄を増やして差し支えありません。
（注２）過去５年間の交付実績に加え、現在申請中のもの、及び今後に申請予定のものも記載すること。
（注３）課税事業者、非課税事業者について、以下の中から補助事業者に該当する番号を記載すること。
① 消費税法における納税義務者とならない事業者　② 免税事業者　③ 簡易課税事業者　④ 消費税仕入控除税額確定後の返還を選択する事業者

